
ZARZĄDZENIE NR 1809/12
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 4, art. 257 pkt 1, 3, w związku z art. 2 pkt 2 - ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zmiana z 2010 r.: Dz. U. Nr 
28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
zmiana z 2011 r.: Dz. U. Nr 185 poz. 1092, Dz. U. Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Dz. U. Nr 240 poz. 
1429, Nr 291 poz. 1707)

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta na rok 2012 na kwotę 2  938 181 940 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę 1  353 077 zł 

poprzez: 

- zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu na zadania własne gminy o kwotę 1  061 810 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia)

- zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu na zadania zlecone powiatu o kwotę 291 267 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia)

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta na rok 2012 na kwotę 3  115 684 153 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę 1  353 077 zł

poprzez: 

- zwiększenie planu wydatków z budżetu na zadania własne gminy o kwotę 1  061 810 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia)

- zwiększenie planu wydatków z budżetu na zadania zlecone powiatu o kwotę 291 267 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia)

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym na rok 2012 dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk poprzez: 

- zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 291 267 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 2829



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Prezydent Miasta Gdańska 

Paweł Adamowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2829



zadania własne realizowane przez gminę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2829



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2829



zadania zlecone realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2829



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2829



Plan finansowy na rok 2012 dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2829



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2829


		2013-07-15T12:54:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




